undangan pada Kantor Wilayah dalam pembentukan Peraturan Daerah dan Peraturan 

Kepala Daerah. 

Dari hasil penginventarisasian dan pengolahan data yang dilakukan oleh Tim terhadap 

Program Legislasi Daerah yang masuk dari Pemerintah Provinsi dan 17 Pemerintah 

Kabupaten/Kota tersebut, seluruhnya berjumlah 145 (seratus empat puluh lima) Rancangan 

Peraturan Daerah dan 727 (tujuh ratus dua puluh tujuh) Rancangan Peraturan Kepala 

Daerah dengan rincian sebagai berikut: 

7. Manajemen Risiko 

No Nama Instansi Prolegda 2025 Propemperkada 2025 

1. Pemkot Palembang 14 110 

2. Pemkot Pagaralam 8 9 

3. Pemkot Prabumulih 6 36 

4. Pemkot Lubuk Linggau 15 43